
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
العدد

231

الصادر فى يوم الأحد 17 ربيع الآخر سنة 1446

السنةالموافق )20 أكتوبر سنة 2024 (

198 هـــ

الثمن 15 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 2 

:

:
:
:
:
:

محتـــــويـــات العــــــدد
رقم الصفحة

الداخليــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــة وزارة 

م��������ح��������اف��������ظ��������ة ال�������ب�������ح�������ي�������رة

م�����دي�����ري�����ة ال�����ش�����ب�����اب وال�����ري�����اض�����ة

بالفي���وم الاجتماع���ى  التضام���ن  مديري���ة 

إع������ل�������ان��������������ات م����خ����ت����ل����ف����ة 

قرارات أرقام من 1810 إلى 1813 لسنة 2024

قرارات إش���هار أرق���ام 540 ، 549 ، 552 ،  

553، 556 لسنة 2024 .................

ق���رار توفيق أوض���اع جمعي���ة ..............

إعلان���ات ال���وزارات والهيئ���ات والمصال���ح

إعلان���ات فق���د .......................

إعلان���ات مناقصات وممارس���ات.........

إعلان���ات بي���ع وتأجي���ر ................

حج���وزات - بي���وع إداري���ة ............

9-3

15-11

16

-

19

-

-

-

{



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 3 

قـــــرارات
وزارة الداخلية

قـرار رقم 1810 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ت���رد الجنس���ية المصري���ة لكل م���ن الاثنى عش���ر ش���خـصًـا المدرجة

 أس���ماؤهم بالبيان المرفق )أولهم الس���يد/ بس���ام على إبراهيم وآخرهم السيدة/ سلمى 

على حسن( .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/9/23

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 4 

بيـــــــان
بأسماء طالبى رد الجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

1992/4/1الإسكندريةب�������س�������ام ع�����ل�����ى إب�����راه�����ي�����م السيد/1

1979/8/4الشرقيةح�������س�������ام ف�������ك�������رى م���ح���م���د السيد/2

2012/1/12ألمانياس������ل������ي������م أح��������م��������د ص���ل���اح الطفل/3

1988/6/12بنى سويفف�����اط�����م�����ة ح�����س�����ن م����ح����م����ودالسيدة/4

1977/9/2الشرقيةإيم�����������������ان زاه�����������������ر ف������اي������زالسيدة/5

1987/9/26القاهرةب����ات����ري����ش����ي����ا ع����������ادل رف���ي���قالسيدة/6

1983/5/1القاهرةم����ن����ة ال�����ل�����ه م����ح����م����د ه���ان���ىالسيدة/7

1981/9/4السعوديةم����ن����ال إدري��������س ع���ب���د الح��م��ي��دالسيدة/8

1999/7/25الغربيةرن���������ا م����ص����ط����ف����ى المح�����م�����دىالسيدة/9

1995/10/30الإسكندريةك���������اريم���������ان ع�������م�������رو م���ح���م���دالسيدة/10

1966/6/3الإسكندريةه������ي������ام م����ح����م����د إب�����راه�����ي�����مالسيدة/11

1984/11/14دمياطس������ل������م������ى ع�������ل�������ى ح����س����نالسيدة/12



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 5 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 1811 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

 مـ���ادة 1 - ت���رد الجنس���ية المصري���ة لكل م���ن الاثنى عش���ر ش���خـصًـا المدرجة

 أس���ماؤهم بالبيان المرفق )أولهم الس���يد/ محمد أحمد جابر وآخرهم الس���يدة/ تغريد 

أحمد محمود( .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/9/23

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 6 

بيـــــــان
بأسماء طالبى رد الجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

1984/8/30سوهاجم�����ح�����م�����د أح��������م��������د ج�����اب�����ر السيد/1

1970/3/23الدقهليةه���ل����ال ف�����������اروق إس���م���اع���ي���ل السيد/2

1990/9/9الجيزةم�����ح�����م�����ود ج������م������ال ل���ط���ف���ى السيد/3

1999/8/18البحيرةإب��راه��ي��م ع��ب��د ال��ل��ه ع��ب��د ال���رؤف السيد/4

1988/8/8فلسطينح�������م�������دى م�����ح�����م�����د ح����م����دى السيد/5

1977/1/7السودانم������ي��ل���اد س����ل����ي����م����ان ح���ك���ي���م السيد/6

1989/8/22القاهرةإس�����ح�����ق أب�������و ال����س����ع����د ف����رج السيد/7

1986/8/14القاهرةم��ص��ط��ف��ى أح���م���د ع���ب���د الح��م��ي��د السيد/8

1962/5/20القاهرةع�������اط�������ف ودي�������������ع م����رق����ص السيد/9

1994/3/15القاهرةه����������ن����������ا س����������ع����������د س�����ع�����دالسيدة/10

1986/11/30الجيزةن������ه������ى م�����ص�����ط�����ف�����ى ع���ل���ىالسيدة/11

1972/9/30الإسكندريةت�����غ�����ري�����د أح������م������د م���ح���م���ودالسيدة/12



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 7 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 1812 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد رضا 

أحمد حس���ن وآخرهم السيد/ محمد صلاح مصطفى عيسى( المدرجة أسماؤهم بالبيان 

المرفق بالتجنس بالجنسية الأجنبية الموضحة قرين اسم كلٍّ منهم ، مع عدم احتفاظهم 

بالجنسية المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/9/23

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 8 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع عدم الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الهولندية1988/10/7الكويتم�����ح�����م�����د رض������������ا أح�������م�������د ح���س���ن السيد/1

حسنين السيد/2 الج���واد  عبد  سعد  عاطف  »1989/5/25القليوبيةسامح 

»1980/7/15الدقهليةم���ح���م���د ع���ط���ي���ة ع���ب���د ال����س�ل��ام ع��ط��وة السيد/3

»1977/4/23القاهرةم����ح����م����د ف������اي������ز م����ح����م����د ش����اهن�ي�� السيد/4

»1986/9/7القاهرةإس��ل���ام ش���ع���ب���ان م���ح���م���ود ع���ب���د ال��ع��زي��ز السيد/5

»1991/11/21دمياطم���ج���دى م���ج���دى ع��ب��د ال��ف��ت��اح ال��ع��زون��ى السيد/6

»1992/2/3المنيام����اي����ك����ل م�����ج�����دى ح����ب����ي����ب م���ع���وض السيد/7

النمساوية2002/2/16النمساط�����ارق م��ح��م��د ح���اف���ظ إب���راه���ي���م الم��ه��دى السيد/8

»1998/2/15النمساط������ارق ج���م���ال م��ح��م��د م���ت���ول���ى ال���دي���ب السيد/9

»1987/5/15المنياإنج�������������ى م������ي������ن������ا أن����������������ور ص����������ادقالسيدة/10

»1984/8/8المنوفيةش����ي����ري����ن م���ح���م���د م�����وس�����ى ع��ف��ي��ف��ىالسيدة/11

»1997/6/1الشرقيةأس������م������اء س�����ام�����ى م���ص���ط���ف���ي س���ال���مالسيدة/12

الليبية1968/3/1البحيرةإخ�������ل�������اص ح������س������ن ح���������م���������ودة ع���م���رالسيدة/13

»1971/9/2البحيرةخ��م��ي��س��ة س���ل���وم���ة ع����ب����اس ح���م���ودةالسيدة/14

الكويتية1962/12/5الجيزةص���ب���اح م��ح��م��د ع���ب���د ال����ك����ريم ح��س��نالسيدة/15

»1969/7/12الكويتن���������وال إب�����راه�����ي�����م م�����ب�����ارك ال���ع���رف���جالسيدة/16

العمانية1983/4/27الكويتش���ي���م���اء م��ح��م��د رش������اد ع���ب���د ال��ل��ط��ي��فالسيدة/17

القينىالسيدة/18 العثمان  ال��ك��ريم  عبد  عثمان  السعودية1990/3/21الشرقيةريم 

الحربى السيد/19 عيد  بن  محمد  بن  مشعل  الرحمن  »2008/9/21القاهرةعبد 

البيلاروسية1969/5/23المنوفيةم����ح����م����د م����ح����م����د أح�����م�����د ال���ش���ي���م���ى السيد/20

البوسنة والهرسك1983/2/5المنوفيةم����ح����م����د ص����ل����اح م����ص����ط����ف����ى ع���ي���س���ى السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 9 

وزارة الداخلية
قـرار رقم 1813 لسنة 2024

وزير الداخلية

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى القانون رقم 26 لسنة 1975 الصادر بشأن الجنسية المصرية ؛

وعل���ى القرار ال���وزارى رقم 1004 لس���نة 2018 الصادر بتفويض الس���يد اللواء 

مس���اعد الوزير لقطاع ش���ئون مكتب الوزير فى مباش���رة الاختصاص���ات المقررة لوزير 

الداخلية بموجب القانون رقم 26 لسنة 1975 بشأن الجنسية المصرية ؛

قـــــــــرر :

مـادة 1 - يؤُذن لكلٍّ من الواحد والعش���رين مواطنًا )أولهم الس���يد/ محمد حسن 

على غانم وآخرهم السيد/ محمد يوسف عزت يوسف( المدرجة أسماؤهم بالبيان المرفق 

بالتجنس بالجنس���ية الأجنبية الموضحة قرين اس���م كلٍّ منهم ، مع احتفاظهم بالجنسية 

المصرية .

مـادة 2 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

تحريرًا فى 2024/9/23

المفوض بالتوقيع

مساعد الوزير لقطاع شئون مكتب الوزير

لــواء / ) إمضـــــــاء (



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 10 

بيـــــــان
بأسماء طالبى الإذن بالتجنس بجنسيات أجنبية مع الاحتفاظ بالجنسية المصرية

جهة وتاريخ الميلادالاســـمم

الجنسية المأذون 

التجنس بها

الإيطالية2006/6/17إيطاليام������ح������م������د ح�������س�������ن ع�������ل�������ى غ�������انم السيد/1

»2006/8/1إيطالياي���وس���ف م��ص��ط��ف��ى ع��ث��م��ان ع��ب��د ال��ب��ر السيد/2

»2005/9/28إيطالياأح���م���د وائ������ل ح����م����دان م��ح��م��د رم���ض���ان السيد/3

»1983/11/27القاهرةرام���������������ى ج�����م�����ي�����ل ح������ن������ا ت�����وم�����ا السيد/4

»2006/9/22الشرقيةف���ارس ال��س��ي��د ع��ل��ى ع��ب��د ال��سل�ام جويلى السيد/5

»2004/6/20الشرقيةعل���ى الس���يد عل���ى عب���د الس�ل�ام جويل���ى السيد/6

الله السيد/7 ج��اد  ال��ف��رج��ان��ى  محمود  ع��م��اد  »2003/11/14الدقهليةه��ش��ام 

»2003/9/15الدقهليةمصطفي محمد عبد المحسن عبد المنعم إسماعيل السيد/8

الكندية1977/3/19الجيزةم����ح����م����د ك������ام������ل ح�����سن��ي�� ي����وس����ف السيد/9

»2005/10/4القاهرةزي�������اد ش����ري����ف م���ح���م���د م���ح���م���ود الم������داح السيد/10

الهولندية2000/2/13أسوانه��������������درا ه�������ان�������ى وه�������ب�������ة ح���ك���ي���م السيد/11

»1985/7/13القاهرةآم�������ال ه����اش����م راش�������د س���ي���د س��ل��ي��م��انالسيدة/12

التركية1973/7/14المنيان����������ادي����������ة ب�������ك�������ر ح�������س�������ن أح�����م�����دالسيدة/13

السودانية2000/4/10السودانم��ح��م��د ب���ك���رى م��ح��م��د س��ع��ي��د ف�����رح ك����رار السيد/14

الليبية1995/7/20ليبيامحمد سيد كمال عبد الباقى محمد الحلوجى السيد/15

الفلسطينية2003/7/29فلسطينمحمود محمد عبد الرحمن حسين عبد الواحد الحنفى السيد/16

ال��دي��ن خ��ال��د ع���واد م����رزوق الشاعر السيد/17 »1996/9/30فلسطينع�ل�اء 

محمد زع��رب السيد/18 إب��راه��ي��م  شحتة  إب��راه��ي��م  كومنولث دومينيكا2004/5/16قطرب��در 

زع��رب السيد/19 محمد  إب��راه��ي��م  شحتة  إب��راه��ي��م  »2005/12/15قطرح��م��زة 

السيد السيد/20 اللطيف  عبد  الشوادفى  عطية  سانت كيتس آند نيفس1987/9/21الشرقيةمحمد 

سانت لوسيا1973/1/14القاهرةم�����ح�����م�����د ي�������وس�������ف ع�����������زت ي����وس����ف السيد/21



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 11 

محافظة البحيرة
مديرية الشباب والرياضة

إدارة الهيئات

قرار إشهار رقم 540 لسنة 2024

مدير عام مديرية الشباب والرياضة
بعد الاطلاع على قانون تنظيم الهيئات الشبابية رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساسى لمراكز الشباب رقم 36 لسنة 2018 ؛

وعلى قرار وزير الش���باب والرياضة رقم 55 لس���نة 2018 والقرار رقم 120 لسنة 

2021 بشأن إشهار مراكز الشباب ؛

 وعل���ى مس���تندات الإش���هار المقدم���ة م���ن مف���وض مجل���س إدارة مركز ش���باب

التلة الذى تم إنشاؤه ضمن مبادرة حياة كريمة ؛

وعلى ما عرضه مدير إدارة الهيئات بشأن إشهار مركز شباب التلة الذى تم إنشاؤه 

ضم���ن مبادرة حياة كريم���ة والجارى إنهاء إجراءات تخصيصه لصالح مديرية الش���باب 

والرياضة بالبحيرة ؛ 

قـــــــرر :

 م���ادة 1 - أواف���ق عل���ى إش���هار مرك���ز ش���باب التل���ة التاب���ع لف���رع ش���باب

 أبو المطامير إشهارًا دائمًا برقم )540( .

 مادة 2 - على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار من تاريخ صدوره .

مادة 3 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

صدر فى 2024/3/26

مدير عام المديرية

د/ إبراهيم خضر



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 12 

محافظة البحيرة
مديرية الشباب والرياضة

إدارة الهيئات

قرار إشهار رقم 549 لسنة 2024

مدير عام مديرية الشباب والرياضة
بعد الاطلاع على قانون تنظيم الهيئات الشبابية رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساسى لمراكز الشباب رقم 36 لسنة 2018 ؛

وعلى قرار وزير الش���باب والرياضة رقم 55 لس���نة 2018 والقرار رقم 120 لسنة 

2021 بشأن إشهار مراكز الشباب ؛

 وعل���ى مس���تندات الإش���هار المقدم���ة م���ن مف���وض مجل���س إدارة مركز ش���باب

 الياسينية الذى تم إنشاؤه ضمن مبادرة حياة كريمة ؛

وعلى ما عرضه مدير إدارة الهيئات بش���أن إش���هار مركز ش���باب الياس���ينية الذى 

تم إنش���اؤه ضمن مبادرة حياة كريمة والج���ارى إنهاء إجراءات تخصيصه لصالح مديرية 

الشباب والرياضة بالبحيرة ؛ 

قـــــــرر :

 م���ادة 1 - أواف���ق عل���ى إش���هار مرك���ز ش���باب الياس���ينية التاب���ع لفرع ش���باب

 أبو المطامير إشهارًا دائمًا برقم )549( .

 مادة 2 - على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار من تاريخ صدوره .

مادة 3 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

مدير عام المديرية

د/ إبراهيم خضر



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 13 

محافظة البحيرة
مديرية الشباب والرياضة

إدارة الهيئات

قرار إشهار رقم 552 لسنة 2024

مدير عام مديرية الشباب والرياضة
بعد الاطلاع على قانون تنظيم الهيئات الشبابية رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساسى لمراكز الشباب رقم 36 لسنة 2018 ؛

وعلى قرار وزير الش���باب والرياضة رقم 55 لس���نة 2018 والقرار رقم 120 لسنة 

2021 بشأن إشهار مراكز الشباب ؛

 وعل���ى مس���تندات الإش���هار المقدم���ة م���ن مف���وض مجل���س إدارة مركز ش���باب

 ثروت الذى تم إنشاؤه ضمن مبادرة حياة كريمة ؛

وعلى ما عرضه مدير إدارة الهيئات بشأن إشهار مركز شباب ثروت الذى تم إنشاؤه 

ضم���ن مبادرة حياة كريم���ة والجارى إنهاء إجراءات تخصيصه لصالح مديرية الش���باب 

والرياضة بالبحيرة ؛ 

قـــــــرر :

 م���ادة 1 - أواف���ق عل���ى إش���هار مرك���ز ش���باب ث���روت التاب���ع لف���رع ش���باب

 أبو المطامير إشهارًا دائمًا برقم )552( .

 مادة 2 - على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار من تاريخ صدوره .

مادة 3 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

مدير عام المديرية

د/ إبراهيم خضر



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 14 

محافظة البحيرة
مديرية الشباب والرياضة

إدارة الهيئات

قرار إشهار رقم 553 لسنة 2024

مدير عام مديرية الشباب والرياضة
بعد الاطلاع على قانون تنظيم الهيئات الشبابية رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساسى لمراكز الشباب رقم 36 لسنة 2018 ؛

وعلى قرار وزير الش���باب والرياضة رقم 55 لس���نة 2018 والقرار رقم 120 لسنة 

2021 بشأن إشهار مراكز الشباب ؛

 وعل���ى مس���تندات الإش���هار المقدم���ة م���ن مف���وض مجل���س إدارة مركز ش���باب

 صيدناوى الذى تم إنشاؤه ضمن مبادرة حياة كريمة ؛

وعلى ما عرضه مدير إدارة الهيئات بش���أن إش���هار مركز ش���باب صيدناوى الذى 

تم إنش���اؤه ضمن مبادرة حياة كريمة والج���ارى إنهاء إجراءات تخصيصه لصالح مديرية 

الشباب والرياضة بالبحيرة ؛ 

قـــــــرر :

 م���ادة 1 - أواف���ق عل���ى إش���هار مرك���ز ش���باب صيدن���اوى التاب���ع لفرع ش���باب

 أبو المطامير إشهارًا دائمًا برقم )553( .

 مادة 2 - على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار من تاريخ صدوره .

مادة 3 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

صدر فى 2024/9/17

مدير عام المديرية

د/ إبراهيم خضر



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 15 

محافظة البحيرة
مديرية الشباب والرياضة

إدارة الهيئات

قرار إشهار رقم 556 لسنة 2024

مدير عام مديرية الشباب والرياضة
بعد الاطلاع على قانون تنظيم الهيئات الشبابية رقم 218 لسنة 2017 ؛

وعلى لائحة النظام الأساسى لمراكز الشباب رقم 36 لسنة 2018 ؛

وعلى قرار وزير الش���باب والرياضة رقم 55 لس���نة 2018 والقرار رقم 120 لسنة 

2021 بشأن إشهار مراكز الشباب ؛

 وعل���ى مس���تندات الإش���هار المقدم���ة م���ن مف���وض مجل���س إدارة مركز ش���باب

 6 أكتوبر الذى تم إنشاؤه ضمن مبادرة حياة كريمة ؛

وعل���ى ما عرضه مدير إدارة الهيئات بش���أن إش���هار مركز ش���باب 6 أكتوبر الذى 

تم إنش���اؤه ضمن مبادرة حياة كريمة والج���ارى إنهاء إجراءات تخصيصه لصالح مديرية 

الشباب والرياضة بالبحيرة ؛ 

قـــــــرر :

 م���ادة 1 - أواف���ق عل���ى إش���هار مرك���ز ش���باب 6 أكتوب���ر التاب���ع لفرع ش���باب

 أبو المطامير إشهارًا دائمًا برقم )556( .

 مادة 2 - على جميع الجهات المختصة تنفيذ هذا القرار من تاريخ صدوره .

مادة 3 - ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية .

مدير عام المديرية

د/ إبراهيم خضر



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 16 

مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم
إدارة الجمعيات والاتحادات

قرار توفيق أوضاع

جمعية تنمية المجتمع المحلي بمطر طارس

مدير مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم

بعد الاطلاع على قانون تنظيم ممارس���ة العمل الأهلى الصادر بالقانون رقم 149 

لسنة 2019 ولائحته التنفيذية ؛

قــــــرر :

) المادة الأولى (

 توفي���ق أوضاع جمعية تنمية المجتم���ع المحلى بمطر طارس طبقًا لأحكام القانون

رقم 149 لس���نة 2019 تحت إش���راف مديرية التضامن الاجتماعى بالفيوم برقم موحد 

)21141034616743( ورقم إشهار 108 لسنة 1967  

مجالات عمل الجمعية :

1 - المساعدات الاجتماعية .

2 - الصداقة بين الشعوب .

3 - أصحاب المعاشات .

4 - التنمية الاقتصادية .

5 - حماية البيئة والمحافظة عليها .

6 - الخدمات الصحية .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 17 

7 - الدفاع الاجتماعى .

8 - النشاط الأدبى .

9 - تنظيم الأسرة .

10 - حماية المستهلك .

11 - التنظيم والإدارة .

12 - رعاية المسجونين وأسرهم .

13 - رعاية الأسرة .

14 - رعاية الطفولة والأمومة .

15 - حقوق الإنسان .

16 - الخدمات التعليمية .

17 - الخدمات الثقافية والعلمية والدينية .

18 - الفئات الخاصة والمعاقين .

19 - رعاية الشيخوخة .

نطاق العمل الجغرافى للجمعية : )جمعية محلية( .

 الس���نة المالي���ة : تبدأ الس���نة المالي���ة للجمعية من أول يوليو حت���ى نهاية يونيو

 من كل عام .

 ح���ل الجمعي���ة وأيلول���ة أمواله���ا : طبقً���ا لم���ا ورد بلائح���ة النظ���ام الأساس���ى

 لــــ ) صندوق دعم مشروعات الجمعيات والمؤسسات الأهلية ( .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 18 

) المادة الثانية (

تلتزم الجمعية بنش���ر قيد ملخص النظام الأساس���ى لها بجريدة الوقائع المصرية ، 

وبالموقع الإلكترونى الخاص بها إن تيسر .

مدير مديرية التضامن الاجتماعى

 بمحافظة الفيوم

أ/ )إمضـــــــــاء(



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 فــى 20 أكتوبر سنة 2024 19 

إعـــــــــلانات فقـــــد

الهيئة العامة للتأمين الصحى -فرع كفر الشيخ 

 تعل���ن ع���ن فقد بصم���ة خاتم ش���عار الجمهوري���ة الخاص ب���إدارة المنطق���ة الأولى

  بف���رع كف���ر الش���يخ برق���م ك���ود )214810( وتعتب���ر ملغي���ة ، وم���ن يس���تعملها 

يتعرض للمساءلة القانونية .



طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميريةصورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2024

 559- 2024/10/20 - 2024/25270


